Сорок второе заседание Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

от 22 мая 2024 года №328

О внесении изменений в Генеральный план
Шалинского сельского поселениясельского поселения
Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, уставом Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан, учитывая протоколы публичных
слушаний и заключения о результатах публичных слушаний по проекту внесения
изменений в Генеральный план Шалинского сельского поселения Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан от 26 марта 2024 года, Совет
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести изменения в Генеральный план Шалинского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный
решением Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от
7 июля 2022 года № 164, согласно приложению на электронном носителе.

2. Исполнительному комитету Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан разместить настоящее решение о внесении изменений в
Г енеральный план Шалинского сельского поселения Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан на официальном сайте Федеральной
государственной информационной системы территориального планирования
(https://fgistp.economy.gov.ru/).

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на
официальном сайте Пестречинского муниципального района
(www.pestreci.tatarstan.ru).

Заместитель главы
Пестречинского муниципального района В.А. Игнатьева

https://fgistp.economy.gov.ru/
http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru